

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ภายในชุมชนบ้านกาดใต้ ซอย ๑๐ และซอย ๑๖ หมู่ที่ ๗ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๐,๐๐๐.๐๐ (สี่แสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการปรับปรุงผิวถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ ๓.๐๐ - ๔.๕๐ เมตร ความยาวรวมประมาณ ๒๗๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า ๑,๐๓๗.๐๐ ตารางเมตรและงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง ๒๘ ตุลาคม ๒๕๖๘

เป็นเงิน ๔๒๒,๕๒๙.๓๓ (สี่แสนสองหมื่นสองพันห้าร้อยยี่สิบเก้าบาทสามสิบสามสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายถาวร อินทียศ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายเสกสรรค์ จันอินตา	กรรมการ
๗.๓ นายอดิเรก หล้าสมศรี	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

แผ่นที่ 1/1

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ภายในชุมชนบ้านกาคใต้ ซอย 10 และซอย 16 หมู่ที่ 7 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการปรับปรุงผิวถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ 3.00-4.50 เมตร ความยาวรวมประมาณ 277.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า 1,037.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

กำหนดราคากลางเมื่อ ตุลาคม 2568

ราคาน้ำมันดีเซล 31.00-31.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาค่าต้นทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ประมาณราคา
1	ประเภทงานทาง							
	งานผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต							
	1.1 งานลาดแอสฟัลท์ติกโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,037.00	15.41	15,980.17	1.3642	21.02	21,797.74
	1.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต หนา.....4.....ซม.	ตร.ม.	1,037.00	226.20	234,569.40	1.3642	308.58	319,997.46
2	งานติดตั้งจราจร							
	2.1 THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	55.40	290.00	16,066.00	1.3642	395.61	21,916.79
3	งานฝาบ่อพัก							
	3.1 ยกฝาบ่อพักเดิม ขนาด 0.70x 0.70 ม.	บ่อ	18.00	378.72	6,816.96	1.3642	516.64	9,299.52
	3.2 ฝาบ่อพัก ขนาด 0.69x 0.69 ม. (ทำใหม่)	บ่อ	18.00	2,016.56	36,298.08	1.3642	2,750.99	49,517.82
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				309,730.61			422,529.33
(ใส่แผนสองหมื่นสองพันห้าร้อยยี่สิบเก้าบาทสามสิบสามสตางค์)							คิดเป็นราคากลาง	422,529.33

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

309,730.61

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3737/2568 ลงวันที่ 9 ตุลาคม 2568

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอดิเรก หล้าสมศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทิยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง